
ŚWIĘTO SZKOŁY' 2022 

Szkoła Podstawowa nr 150 ma już 56 lat ... 

Rodzina. Tu zaczyna się życie, a miłość nigdy się nie kończy... 

Rodzina nie jest tylko czymś ważnym, ona jest wszystkim. Jest w życiu oparciem, 

chroni, daje siłę. To właśnie miłość rodziny i wsparcie z jej strony sprawiają, że można 

osiągnąć coś, o czym się nawet nie marzyło. 

  

6 maja obchodziliśmy Święto Szkoły Podstawowej nr 150 pod hasłem „Ja i moja 

rodzina”… 

Uroczystość rozpoczęła Pani Dyrektor Danuta Zawadzka, która powitała zaproszonych 

gości. 

W ramach obchodów Święta Szkoły zostały zorganizowane liczne konkursy. 

  

Jednym z nich był szkolny konkurs literacki na opowiadanie i wiersz o rodzinie.  

Wyniki konkursu przedstawiają się następująco: 

  

Kategoria klas I – III – opowiadanie 

Wyróżnienie – Tomasz Wierzbowski kl. 3c  

 Kategoria klas IV – VI – opowiadanie 

I miejsce – Aleksandra Kopeć kl. IVa    

  

Kategoria klas IV – VI – wiersz 

I miejsce – Joanna Biniewska kl. IVb  

II miejsce – Martyna Pietrasieńska  kl. IVb   

III miejsce – Wiktoria Koprowska kl. IVb   

Kategoria klas VII – VIII – opowiadanie 

I miejsce – Aleksandra Rycaj kl. VIIa   



II miejsce – Milena Szucsich  kl. VIIId  

Wyróżnienie – Zuzanna Munio kl. VIIa   

  

Kategoria klas VII – VIII – wiersz 

I miejsce – Nina Lipka kl. VIIId  

II miejsce – Piotr Sączek  kl. VIIc  

III miejsce – Szymon Rycaj kl. VIIa   

Wyróżnienie – Nadia  Korzeniewska kl. VIIa   

  

Kolejnym konkursem był Rodzinny konkurs fotograficzny. 

Oto wyniki: 

I miejsce – Kornelia Zbroch kl. I d 

II miejsce – Sharon Dremlik kl. Id 

II miejsce – Jan Krzystyniak kl. Id 

III miejsce – Lila Wiercińska kl. Id 

A oto wyniki konkursu plastycznego „Moja Rodzina z przymrużeniem oka”. 

W kategorii klas I-III  

I miejsce Natalia Flis kl. IIIb 

  

W kategorii klas IV – VIII 

I miejsce Piotr Sączek kl. VIIc 

  

Rodzina jest jak gałęzie drzewa. Wszyscy rośniemy w innych kierunkach, lecz zawsze łączą 

nas korzenie. 

Oto wyniki konkursu historyczno - plastycznego na drzewo genealogiczne rodziny. 

W kategorii klas I – III  



I miejsce Krystian Szachtsznajder kl. IIIc 

II miejsce Bartosz Sułek kl. Id 

III miejsce Kornelia Zbroch kl. Id 

III miejsce Nikodem Szachtsznajder kl. Id 

  

W kategorii klas IV – VIII  

I miejsce Solomija Holik kl. VIIe 

Następnie odbył się krótki występ artystyczny w wykonaniu zespołu Forte pod 

kierunkiem pani Małgorzaty Cichockiej oraz zaproszonego gościa - śpiewaka Teatru 

Wielkiego - pana Wojciecha Gierlacha.  

  

Jak zawsze obchodom Święta szkoły towarzyszyło wiele atrakcji.   

Były to rodzinne zabawy sportowe czy własnoręczne ozdabianie toreb ekologicznych. 

Następnie uczniowie wzięli udział w kiermaszu wyrobów ekologicznych oraz ciast, 

ciasteczek i innych słodkości pieczonych wspólnie z rodzicami. Prawdziwą furorę zrobiło 

przygotowywanie waty cukrowej. 

Można było również podziwiać wystawę prac plastycznych wykonanych przez całe 

rodziny. 

Jak zawsze pamiętaliśmy o potrzebujących. Część dochodu z kiermaszu zostanie 

przeznaczona dla podopiecznych Hospicjum domowego „Pola Nadziei”. 

Rodzina to nie przeszłość, nie można o niej nie myśleć. Człowiek ma ją w sercu, 

dokądkolwiek idzie… 

Serdeczne podziękowania dla rodzin, które włączyły się w przygotowanie i organizację 

dzisiejszej uroczystości. 

  



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 

 



 



 



 

 



 

 



 

 

 


